T.C.
AFYON KOCATEPE UNIiVERSITESI

FEN BiLIMLER ENSTIiTUSU

2024-2025 EGITIM-OGRETIM YILI BAHAR YARIYILI ELEKTRIiK-

ELEKTRONIK MUHENDISLiGi ANABILIiM DALI HAFTALIK DERS

PROGRAMI
(YUKSEK LiSANS)
GUNLER
Saat Pazartesi Sah Carsamba Persembe Cuma
08:30
ELEKTRIKLI .
SISTEM ARACLARDA ILERI MOTOR . o
TASARIMIVE | opTimizasyon | . SURUCY MUHENDISLIK
09:30 - TEKNIKLER] SISTEMLERI VE MATEMATIGI
ANAL'.Zl ) (Dr. Ogr. Uyesi KONTROLU (Prof. Dr. Ridvan
(Dog. Dr. Ismail VB LY (Dr. Ogr. Uyesi UNAL)
KOYUNCU) Tuba Nur Tolga GZER)
SERTTAS)
SISTEM AEF:/EEIELK& iLERi MOTOR
TASARIMIVE | oriMizASYON SURUCU MUHENDISLIK
10:30 ANALIZI . , SISTEMLERI VE MATEMATIGi
: TEKNIKLERI .
(Dog. Dr. Ismail e KONTROLU (Prof. Dr. Ridvan
s (Dr. Ogr. Uyesi e .
KOYUNCU) (Dr. Ogr. Uyesi UNAL)
Tuba Nur Tolga OZER)
SERTTAS) &
SISTEM AEF:/_E\EIELK[;L iLERi MOTOR
TASARIMIVE | oriMizASYON SURUCU MUHENDISLIK
11:30 ANALIZI : . SISTEMLERI VE MATEMATIGi
: TEKNIKLERI .
(Dog. Dr. Ismail e KONTROLU (Prof. Dr. Ridvan
6. UI. (Dr. Ogr. Uyesi A A
KOYUNCU) (Dr. Ogr. Uyesi UNAL)
Tuba Nur Tolga OZER)
SERTTAS) &
BILIMSEL ELEKTRIK GUC
13:00 ARASTIRMA DEVRELERININ SISTEMLERININ
: YONTEMLERI MODELLENMESi KONTROLU
(Prof. Dr. Hasan (Dr. Ogr. Uyesi (Prof. Dr.
CIMEN) Ahmet KAYSAL) Yiiksel 0GUZ)
BILIMSEL ELEKTRIK GUC
14-00 ARASTIRMA DEVRELERININ SISTEMLERININ
: YONTEMLERI MODELLENMESi KONTROLU
(Prof. Dr. Hasan | (Dr. Ogr. Uyesi (Prof. Dr.
CIMEN) Ahmet KAYSAL) Yiiksel 0GUZ)




BILIMSEL ELEKTRIK GUC
15:00 ARASTIRMA DEVRELERININ SISTEMLERININ
: YONTEMLERI MODELLENMESI KONTROLU
(Prof. Dr. Hasan (Dr. Ogr. Uyesi (Prof. Dr.
CIMEN) Ahmet KAYSAL) Yiiksel 0GUZ)
16:00
17:00
18:00
19:00
20:00

21:00




T.C.

AFYON KOCATEPE UNIiVERSITESI

FEN BILIMLER ENSTITUSU

2024-2025 EGITIM-OGRETIM YILI BAHAR YARIYILI ELEKTRIiK-

ELEKTRONIK MUHENDISLiGi ANABILIiM DALI HAFTALIK DERS

PROGRAMI
(DOKTORA)
GUNLER
Saat Pazartesi Sah Carsamba Persembe Cuma
08:30
09:30
10:30
11:30
MEMS (MiKRO-
YAPAY SiNiR ELEKTRO-MEKANIK
. SISTEMLER)
AGLARI VE ey e . .
DERIN (Dr. Ogr. Uyesi Celal lleri
13:00 o s Onur GOKCE) Elektromanyetik
OGRENME ( .
/ Teori Il (Prof. Dr.
Dog. Dr. S . .
Ugman Ergiin) Ileri Sinyal Isleme Ridvan Unal)
¢ g Teknikleri
(Prof. Dr. Fatih Onur
HOCAOGLU)
MEMS (MiKRO-
YAPAY SiNiR ELEKTRO-MEKANIK
. SISTEMLER)
AGLARI VE ey e .
DERIN (Dr. Ogr. Uyesi Celal lleri
14:00 o s Onur GOKCE) Elektromanyetik
OGRENME ( .
/ Teori Il (Prof. Dr.
Dog. Dr. S . ..
Ucman Ergiin) lleri Sinyal Isleme Ridvan Unal)
¢ g Teknikleri
(Prof. Dr. Fatih
Onur HOCAOGLU)
YAPAY SiNiR MEMS (MiKRO- ileri
15-00 AGLARI VE ELEKTRO-MEKANIK | Elektromanyetik
: DERIN SISTEMLER) Teori Il (Prof.
OGRENME ( (Dr. Ogr. Uyesi Celal | pr. ridvan Unal)
Dog. Dr. Onur GOKCE)




Ugman Ergin)

/

ileri Sinyal isleme

Teknikleri
(Prof. Dr. Fatih Onur
HOCAOGLU)
16:00
17:00
18:00
19:00
20:00

21:00




	Elektrik-Elektronik YL
	Elektrik-Elektronik Doktora

